Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2015 г.  №  56
р. п. Радищев

«Об установлении расходных обязательств по финансированию мероприятий  перечня проектов народных инициатив на 2015 год Радищевского муниципального образования»
В соответствии с  Законом Иркутской области от 8.12.2014г № 146-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017годов», уведомлении от 1 июня 2015г. № 917  Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий  перечня проектов народных инициатив в  сумме 244 000(Двести сорок четыре тысячи) руб. 00 коп.
2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 244 000(Двести сорок четыре тысячи)    руб. 00 копеек.

в том числе за счет средств:
- субсидии областного бюджета в сумме 231800рублей (двести тридцать одна тысяча восемьсот) руб.00 коп.

- бюджета Радищевского муниципального образования в сумме 12200(Двенадцать тысяч двести) руб. 00 коп.

3. Включить данные обязательства  в реестр расходных обязательств и бюджет Радищевского муниципального образования на 2015 год.
      4. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
       5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                 Воробьева В.П.
Рассылка: в дело-2
Дементьева С.В.34211

.